

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: BP Šumice k.ú. Loučany U pneuservisu

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Jan Vyjídáček

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Vyjídáček

30.10.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
1	231	1121511 11	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
3	231	1121511 13	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
4	231	1121511 14	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
12	231	1121513 11	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
13	231	1121513 12	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
14	231	1121513 13	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
15	231	1121513 53	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
16	231	1121513 54	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	3,000	7 000,00	21 000,00
17	231	1121513 55	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
6	001	R_0002_OV	Kompletní likvidace větví, do průměru kmene 300 mm, dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	kus	15,000	450,00	6 750,00
7	R	R_0006_OV	Kompletní likvidace větví o průměru kmene přes 300 mm dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	kus	8,000	800,00	6 400,00

V ceně jsou započteny náklady všech prací spojených s kompletní likvidací větví - např. snesení na hromady, naložení, odvoz, složení, štěpkování, spálení, popřípadě poplatek za uložení, atd.

8	003	R_02_on	Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
9	003	R_03_on	Režijní náklady na uvedení pozemku do původního stavu (úklid pozemku vč. vysbírání větviček, srovnání vzniklých rýh, popř. rotavátorování, smykávání, výsev zem. plodiny nebo založení nového trávníku v místě poškození.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
10	003	R_04_On	Zabezpečení pracoviště při provádění prací, zajištění souhlasů s kácením a případným dočasným dotčením přilehlých pozemků vlastníků (případně správců a nájemců), vyvolaným technologickým postupem zhotovitele pro realizaci včetně přístupů.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
11	946	R_05_On	Práce v ochranném pásmu/v blízkosti ochranného pásma inženýrských sítí a zabezpečení jejich nepoškození, práce ve stísněných podmínkách, v korytě vč. svahů břehů a v zástavbě.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkem

84 650,00

30.10.2025